
WOJEWÓDZKI OŚRODEK RUCHU „ . . . .  J .
DROGOWEGO W KALISZU Załącznik do zarządzenia nr 13
ul. Braci Niemojowskich 3-5,62-800 Kaltsr Dyrektora W ojewódzkiego Ośrodka

te l ./fa x  6 2  7 6 6  7 5  0 8  , _  *
PEGON 250796040 NIP 618-18-37-749 Kuchu Drogowego w Kaliszu z dnia 11

września 2020r.

REGULAMIN

przyznawania nagrody oraz premii o charakterze uznaniowym pracownikom  
W ojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kaliszu zwanego dalej „W ORD”

I. NAGRODA

§1
Za przejawianie inicjatywy w  pracy, uzyskanie szczególnych osiągnięć i efektów 
egzaminatorów w  pracy zawodowej, w miarę posiadanych środków finansowych, dyrektor 
może przyznać nagrodę pieniężną.

§2
Nagroda wypłacana jest na rachunek oszczędnościowo-rozliczeniowy pracownika.

§3
Decyzja o przyznaniu nagrody przekazywana jest pracownikowi w formie pisemnej.

II. PREMIA O CHARAKTERZE UZNANIOW YM

§ 4
1. Dyrektor WORD w  miarę posiadanych środków finansowych może przyznać 

pracownikowi indywidualną premię o charakterze uznaniowym, która wypłacana jest ze 
środków obrotowych WORD.

2. Celem przyznania premii jest uzupełnienie motywacyjnej funkcji wynagradzania.
3. Premie przyznaje dyrektor z własnej inicjatywy, po dokonaniu indywidualnej oceny pracy 

każdego pracownika.

§5
Przy przyznawaniu premii dyrektor WORD uwzględnia m. in. następujące kryteria:

-  sumienność, staranność, rzetelność w wykonywaniu obowiązków pracowniczych,
-  inicjatywa i zaangażowanie przy wykonywaniu zadań służbowych,

uczynność, dyspozycyjność, służenie pomocą, radą i posiadaną wiedzą dla dobra 
WORD,

-  dokładne, terminowe wykonywanie poleceń przełożonych,
przestrzeganie Regulaminu pracy WORD w Kaliszu oraz przestrzeganie przepisów 
BHP i p.poż.,

-  dbanie o dobro WORD,



1. Premia może być przyznawana kwartalnie, wypłacana jest do końca ostatniego miesiąca 
danego kwartału.

2. Wysokość premii kwartalnej nie może przekroczyć 30% miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego stanowiącego podstawę naliczenia premii, przy czym podstawę naliczenia 
premii stanowi wynagrodzenie zasadnicze za pracę faktycznie wykonaną wypłacone w 
danym kwartale.

3. Premia wypłacana jest na rachunek oszczędnościowo-rozliczeniowy pracownika.

§7
Na wysokość przyznanej premii istotny wpływ ma czas faktycznie przepracowany.

§8
Regulamin niniejszy może być zmieniony w trybie przewidzianym dla jego uchwalenia.

§9
Regulamin wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości
pracownikom w sposób przyjęty w WORD.

§6

P r z e d s J m f ó e l  Z a ło g i  

TorMjLe Walczyński



WOJEWODZRi OŚRODEK RUCHU
D R O G O W E G O  W  KALISZU .
ul. Braci \iemojowskich 3-5,62-800 Kalisz Zarządzenie Nr 13

te l ./ fa x  6 2  7 6 6  75  0 8
REGO  ̂ 2S0796040 nip M 8-18-37-749 Dyrektora

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kaliszu 
z dnia 11 września 2020r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania nagrody oraz premii o charakterze 
uznaniowym pracownikom W ojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kaliszu

Na podstawie § 9 Rozporządzenia M inistra Transportu z dnia 11 października 2007 r. 
w sprawie warunków wynagradzania egzaminatorów przeprowadzających egzaminy 
kandydatów na kierowców i kierowców (Dz.U. Nr 197, poz.1437) oraz art. 105 Kodeksu 
pracy, zarządza się co następuje :

§1
Wprowadza się Regulamin przyznawania nagrody oraz premii o charakterze uznaniowym 
pracownikom W ojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kaliszu, zwanego dalej 
„WORD”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu WORD w  Kaliszu.

§3
Traci moc zarządzenie N r 21 z dnia 11 grudnia 2007 r. Dyrektora W ojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego w Kaliszu w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania nagród 
pracownikom W ojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kaliszu (ze zm.).

§4
Zarządzenie wchodzi w  życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 
pracownikom w sposób przyjęty w WORD.


